Общество с ограниченной ответственностью "__________"
ООО "__________"

ДОВЕРЕННОСТЬ

№ 12-ТС

г. __________

Дата: ____________________________________________________________

ООО "__________" именуемое в дальнейшем "Доверитель", в лице генерального директора
________________________________________, действующего на основании Устава, имея в
собственности следующее транспортное средство:

Марка: ____________________
Идентификационный номер (VIN): ______________________________
Год выпуска: ______;
Тип ТС: ______;
Кузов: ______________________________;
Категория: __;
Цвет: __________;
Шасси: __________;
Мощность двигателя (кВт/л. с.): __________;
Особые отметки: ______________________________;
ПТС серии ___ № _______, выдан ____________________________________________________,

настоящей доверенностью уполномочивает водителя _____________________________________
(паспорт: серия __ __ № _______, выдан _______________________________________________),
проживающего по адресу: ________________________________________, управлять
транспортным средством Доверителя, следить за его техническим состоянием, представлять
интересы ООО "__________" в отношениях с органами ГИБДД России и их должностными
лицами, проходить технический осмотр, ремонт, получать дубликаты регистрационных
документов и знаков, подавать заявления и иные документы, расписываться в необходимых
документах, оплачивать установленные сборы, вносить обязательные платежи и выполнять все
прочие действия, связанные с выполнением настоящего поручения.

Настоящая доверенность выдана на срок с __________ 20__ г. по __________ 20__ г. без права
передоверия и продажи транспортного средства.

Образец подписи
Иванова И.И. _______________ удостоверяю.

Генеральный директор _________________________ И.И. Иванов

М.П.